2024 年 8 月 9 日
 各 位

会 社 名 東 京 セ ン チ ュ リ ー 株 式 会 社
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 馬 場 高 一

（コード番号 8439 東証プライム市場）
問 合 せ 先  広 報 I R 部 長 河 井 健 吾

（TEL 03−5209−6710）

人事異動のお知らせ

当社は、2024 年4 月1 日付「組織改編に関するお知らせ」に伴い、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたし
ます。

記

≪一般人事≫
（2024 年 10 月 1 日付）

氏 名 （新） （現）

藤岡 義久 関西営業第一部長 大阪営業部長

川田 武史 関西営業第二部長 京都支店長

今村 良哉 関西営業第三部長 神戸支店長

木村 聡志 中四国支店長 広島支店長

以 上